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,, Welch eine schone Braut“
Die Spiitphase des Brauchs. Totenkronen als Relikte

Zahsow (Lkr. Spree-Neif3e)
Reinswalde (heute Zlotnik)

Burg Kauper (Lkr. Spree-Neife)
Neu Horno (Lkr. Spree-Neifle)
Vetschau (Lkr. Spree-NeifSe)
Berlin

Burg (Lkr. Spree-Neif3e)

Straupitz (Lkr. Dahme-Spreewald)

Literaturverzeichnis und Bildnachweis

= W

16

16
18
19
20
21
22

57

57
58
59
60
61
62

63
64



